
Master Mesuesi VITI II,  2020-2021 

DEPARTAMENTI I GJUHES GREKE 

  

 

 

 

 

 E Hene 

15.30 Metodologji e kerkimit shkencor dhe kerkim ne kontekstin pedagogjik te gjuhes se huaj  

Nika maklenanika@yahoo.com  

16.30 Metodologji e kerkimit shkencor dhe kerkim ne kontekstin pedagogjik te gjuhes se huaj  
Nika  

17.30 Metodologji e kerkimit shkencor dhe kerkim ne kontekstin pedagogjik te gjuhes se huaj   

Nika  

18.30 Metodologji e kerkimit shkencor dhe kerkim ne kontekstin pedagogjik te gjuhes se huaj  
Jorgaqi  

19.30 Metodologji e kerkimit shkencor dhe kerkim ne kontekstin pedagogjik te gjuhes se huaj  

Jorgaqi  

 E MARTE 

15.30 TIK ne mesimin e gjuhes se huaj Mataj mataj.eni@gmail.com  

16.30 TIK ne mesimin e gjuhes se huaj Mataj  

17.30 TIK ne mesimin e gjuhes se huaj Mataj  

18.30 TIK ne mesimin e gjuhes se huaj Mataj  

19.30 TIK ne mesimin e gjuhes se huaj Mataj  

 E MERKURE 

15.30 Perdorimi I drejte i gjuhes greke   Metaj isidametaj@gmail.com  

16.30 Perdorimi I drejte i gjuhes greke   Metaj  
17.30 Perdorimi I drejte i gjuhes greke   Metaj  
18.30 Perdorimi I drejte i gjuhes greke   Metaj  
19.30 Perdorimi I drejte i gjuhes greke   Metaj  

 E ENJTE 

15.30  Laborator teknik dhe praktike pershkrimin e proves finale Delijorgji 

paskosofia@yahoo.com  

16.30 Laborator teknik dhe praktike pershkrimin e proves finale Delijorgji  

17.30 Laborator teknik dhe praktike pershkrimin e proves finale Delijorgji  

18.30 Laborator teknik dhe praktike pershkrimin e proves finale Delijorgji  

19.30 Laborator teknik dhe praktike pershkrimin e proves finale Delijorgji  

 E PREMTE  

15.30 Gjuhe e huaj per qellime specifike Bramo elvisbramo@yahoo.com  

16.30  Gjuhe e huaj per qellime specifike Bramo  
17.30 Gjuhe e huaj per qellime specifike Bramo  
18.30 Gjuhe e huaj per qellime specifike Bramo  
19.30 Gjuhe e huaj per qellime specifike Bramo  
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